



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

PARTICULAR

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTA, D.C.			SUCURSAL CHAPINERO			COD.SUC 14	NO.PÓLIZA 14-45-101136514	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
15 05 2026	14 05 2026		00:00	14 04 2027		23:59	EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DESARROLLAMOS IDEAS CONSTRUIMOS BIENESTAR COLOMBIA S.A.S	IDENTIFICACIÓN NIT: 830.060.802-8
DIRECCIÓN: AC 24 NRO. 40 - 58 OFIC 305	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELÉFONO: 3212016194

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: CORPORACION PARA EL MANEJO SOSTENIBLE DE LOS BOSQUES	IDENTIFICACIÓN NIT: 811.043.476-9
DIRECCIÓN: CR 55 BA NRO. 54 - 60 URB BARTOLO	CIUDAD: RIONEGRO, ANTIOQUIA TELÉFONO 3221881

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-002A REDIS FEBRERO 2013, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

SE AMPARAN LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR EL AFIANZADO EN DESARROLLO DEL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS Nro. 465-2026, DE FECHA 14/05/2026, CUYO OBJETO ES: PRESTAR LOS SERVICIOS LOGISTICOS, OPERATIVOS Y DE APOYO A LA GESTION DE COMUNICACIONES PARA EL DESARROLLO DE ENCUENTROS DE FORMACION, SUMINISTRO Y MARCACION DE INSUMOS, Y LA IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIAS DE IDENTIFICACION Y VISIBILIZACION INSTITUCIONAL, EN EL MARCO DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO 3373- 2025 SUSCRITO ENTRE LA CAR Y MASBOSQUES, GARANTIZANDO EL CUMPLIMIENTO DE LOS LINEAMIENTOS Y EL LOGRO DE LOS OBJETIVOS Y METAS ESTABLECIDOS.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO	14/05/2026	14/04/2027	\$11,010,500.00
CALIDAD DEL SERVICIO	14/05/2026	14/04/2027	\$11,010,500.00

ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****80,844.00	\$ *****8,000.00	\$ *****16,880.00	\$ *****105,724.00	\$ *****22,021,000.00	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
NERY LUCIA MARTIN BONELL	999137	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57 -67 - TELEFONO: 6013908192 - BOGOTA, D.C.

14-45-101136514

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR